



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Yaso Service ApS

Eigilsgade 24, 2. tv., 2300 København S

CVR-nr. 34 80 30 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Marwan Mohamed Zaki El-Rifai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yaso Service ApS Eigilsgade 24, 2. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 34 80 30 05
	Stiftet: 29. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 12. regnskabsår
Direktion	Marwan Mohamed Zaki El-Rifai, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået af at drive bilhandel samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 129.188 kr. mod 107.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.758 kr. mod -31.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er bekendt med at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer gennem egen indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen over 2 til 4 år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	129.188	107.877
2 Personaleomkostninger	-104.739	-135.109
Resultat før finansielle poster	24.449	-27.232
Øvrige finansielle omkostninger	-6.691	-4.191
Resultat før skat	17.758	-31.423
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.758	-31.423
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.758	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.423
Disponeret i alt	17.758	-31.423

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre investeringsaktiver	43.440	0
Materielle anlægsaktiver i alt	43.440	0
Anlægsaktiver i alt	43.440	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.625	0
Andre tilgodehavender	20.967	0
Tilgodehavender i alt	67.592	0
Likvide beholdninger	43.487	51.067
Omsætningsaktiver i alt	111.079	51.067
Aktiver i alt	154.519	51.067

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-340.342	-358.100
Egenkapital i alt	-300.342	-318.100
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	137.754	39.107
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	97.081	78.356
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	234.835	117.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.625	209.625
Anden gæld	51.401	42.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.026	251.704
Gældsforpligtelser i alt	454.861	369.167
Passiver i alt	154.519	51.067

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-358.100	-318.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.758	17.758
	40.000	-340.342	-300.342

Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen er bekendt med at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer gennem egen indtjening at kunne reetablerer selskabskapitalen over 2 til 4 år.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	101.418	127.716
Andre omkostninger til social sikring	3.321	4.542
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.851</u>
	<u>104.739</u>	<u>135.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre investeringsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>43.440</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>43.440</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.440</u>	<u>0</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Anden gæld	137.754	0	137.754
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>97.081</u>	<u>0</u>	<u>97.081</u>
	<u>234.835</u>	<u>0</u>	<u>234.835</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 235 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.